
Magyar Köztársaság
AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
2006. ÉVI VÉGEREDMÉNYE
BAJNOKSÁG FUTAMAI

Sz. Időpont
I. II. 2006. 05. 05-07. VI. Heidelberg Kupa
III. IV. 2006. 05. 26-28. Orfűi Autós Hegyiverseny
V. VI. 2006. 06. 16-18. Material Center Kupa
VII. VIII. 2006. 07. 01-02. 30. Mátrai Hegyiverseny - SSI Schafer Kupa
IX. X. 2006. 09. 08-10. Skyguard Kupa
XI. XII. 2006. 09. 29 - 10. 01.  Skyguard - Heidelberg Kupa

I. KATEGÓRIA - SZÉRIA AUTÓK / N csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Ficza Ferenc Mogul Autósport Kft. Honda Integra Type-R 10 Kiz. 10 7,5 - - NB 10 10 10 7,5 10 75
2 Mészáros László Formula Racing Club Skoda Felicia 7,5 10 7,5 10 - - - - 6 6 5 6 58
3 Gáspár Csaba Baranya Racing ASE Honda Civic - - - - - - - - 7,5 7,5 6 7,5 28,5
4 Turán Frigyes Top Speed Racing Kft. BMW M3 - - - - - - - - - - /10/ T.kiz. 0
5 Újházi László Marcali Opel ASE Honda Civic - - - - - - - /7,5/ - - - - 0

Butyka György BMW Team Hungary BMW M3 - - - - - NB - - - - - - 0

I. KATEGÓRIA - TÚRA AUTÓK / A csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Kavecz István BMW Team Hungary BMW M3 20 Kiz. 20 20  /-/ 20 20 /NÉ/ 20 20 20 20 180
2 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Honda Integra Type-R /12/ 20 15 15 12 15 15 20 /15/ 15 15 15 157
3 Vajda György Baranya Racing ASE Suzuki Swift 1,3 GTI 10 /0/ 10 12 20 12 12 15 12 /8/ 12 10 125
4 Szigeti Attila Ló-Erő Autó- és Lovassport Kft. Suzuki Swift 6 12 /4/ 6 15 8 /8/ 10 10 12 10 12 101
5 dr. Tóth István Burg Bau Motorsport Egyesület Skoda Felicia / Nissan Micra 8 15 6 8 /NÉ/ 6 10 8 8 10 - - 79
6 Dunavölgyi János Baranya Racing ASE Opel Corsa Gsi - - 1 3 - - /6/ 6 6 6 8 8 38
7 Müller Roland Szendő Városi SE Lada 2105 4 - 8 10 - - - 12 - - - - 34
8 dr. Kiss Elemér Top Speed Racing Kft. BMW M3 15 0 - - - - - - - - - - 15
9 Karóczkai Sarolta Ló-Erő Autó- és Lovassport Kft. Suzuki Swift GTi 3 Kiz. 3 4 /NÉ/ 4 - - - - - - 14
10 Földi Tamás HM Motorsport SE Subaru Impreza - - - - NÉ 10 - - - - - - 10

I. KATEGÓRIA - SZABAD / F csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche 996 /20/ 20 20 20 20 20 20 20 20 NR 20 15 195
2 Walter Csaba Főnix Motorsport Egyesület BMW E36 12 10 /6/ 15 12 8 12 10 10 10 8 /3/ 107
3 Herter Gusztáv S.O.S. Motorsport Kft. Mitsubishi Lancer Evo VI. /0/ 4 10 8 4 15 15 15 3 8 /NÉ/ 6 88
4 Borbély Zsolt Rich Sportegyesület BMW 320i 6 8 /0/ 3 10 12 8 6 8 15 /4/ 8 84
5 Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Porsche 993/Porsche 996 10 12 /3/ 4 15 10 3 8 - - 12 NÉ 74
6 Tárnok Tamás T.T. Racing ASE Renault Megane Maxi - - 12 12 - - 10 12 12 12 - - 70
7 Brachna László J.B. Motorsport Kft. Porsche 911 15 15 - - - - - - - - 10 12 52
8 Butkya György BMW Team Hungary BMW 320i 8 6 2 10 - - 4 /0/ 1 3 2 2 38
9 "ASI" V-Max ASE SE Mitsubishi Lancer Evo VI. - - - - - - - - 15 20 - - 35
10 Pólya Ádám Rich Sportegyesület BMW M3 E36 - - - - - - - - - - 15 20 35
11 Váradi András Főnix Motorsport Egyesület BMW E36 4 3 - - 6 6 - - 4 4 3 4 34
12 Szeleczky Tamás Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW - - 15 - - - 6 4 - - - - 25
13 Klink János Ló-Erő Autó és Lovassport Kft. Ford Escort RS CW - - 8 NR - - NR - 6 6 - - 20
14 Horváth Zsolt Proex AMSE Renault Clio /NÉ/ 0 1 6 1 3 2 3 2 1 /0/ 0 19
15 Wéber Gábor Zengő Motorsport Kft. Seat Leon - - - - - - - - - - 6 10 16
16 Kovács M. György Burg Bau Motorsport BMW 320i 3 2 - - NÉ 2 NÉ 1 - - NÉ 1 9
17 Kavecz István BMW Team Hungary BMW M3 - - - - 8 - - - - - - - 8
18 Palik László RTL Motorsport Klub Seat Leon - - - - 2 4 - - - - - - 6
19 Szamosvári Béla J.B. Motorsport Kft. Volvo S40 2 0 0 2 NÉ - - - 0 2 NÉ 0 6
20 Lajtai Zsolt Lajtai Rallye Team Ford Sierra - - 4 - - - - - - - - - 4
21 Németh András GT Corse SE Alfa Romeo 155 - - - - 3 NR - - - - 0 0 3
22 Burghardt Károly Burg Bau Motorsport VW Golf - - 0 0 NÉ NÉ 0 2 - - NR - 2
22 Keskeny László Veloce AMSE Suzuki 1 0 - - 0 1 0 0 0 - 0 - 2
22 Grigalek Gábor dr. Proex AMSE Renault Clio V6 0 1 - - - - - - - - - - 1
24 Fehérvári Csaba Lajtai Rallye Team Ford Sierra - - - 1 - - - - - - - - 1

24 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Honda Civic Vti / Peugeot 
205 / Ford Puma NÉ 0 0 0 NÉ - 1 0 NR 0 0 NÉ 1

24 Pólya Miklós Rich Sportegyesület BMW M3 E36 - - - - - - - - - - 1 - 1

II. KATEGÓRIA - EGYÜLÉSES FORMA AUTÓK / E csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Chanoch Nissany Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan / Dallara-AER 20 /0/ 20 15 20 20 20 20 15 20 20 NR 190
2 Pödör Balázs Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 15 15 /12/ 12 15 15 12 15 20 15 - - 134
3 Fekete Krisztián Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan 12 8 10 10 12 /NR/ 15 12 12 /10/ 15 20 126
4 Tukora István Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 8 10 15 8 /6/ 8 10 10 10 12 NR 12 103
5 Steiner Bianca Szász Motorsport Kft. Formula Renault 2000 10 20 2 /NR/ 10 12 - - - - 12 15 81
6 Gyuricza Péter TR Motorsport Kft. Formula Renault 2000 6 /4/ 4 4 8 10 NÉ 8 NÉ 8 10 10 68
7 Eszenyi László VOLÁN Autós SC Formula Renault 2000 4 12 /1/ 6 4 6 NR NR 4 4 NR 8 48
8 Nyitray Béla Formula 2000 MSE Dallara F3 /0/ 0 0 2 3 4 NÉ 6 6 6 - - 27
9 Szász László Szász Motorsport Kft. Nissan WRL - - 6 20 - - - - - - - - 26
10 Ács Zoltán A.C.S. Motorsport SE Formula Renault 2000 - - - - - - - - 8 3 6 6 23
11 Ács Tamás Formula 2000 MSE Formula Renault 2000 /NR/ 3 0 1 NÉ NR - - - - 8 4 16
12 Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Formula Renault 2000 3 6 3 3 - - - - - - - - 15
13 Vnoucsek László Formula 2000 MSE Opel Lotus - - - - 2 3 - - 3 2 NR NÉ 10
14 Balatincz Zoltán VOLÁN Autós SC Vauxhall Lotus Reinard - - 8 NÉ - - - - - - - - 8

Neve

HB ASE
HB ASE

Főnix Motorsport Egyesület

Hungaroring
Pécs

Hungaroring
Parádsasvár

Euroring
Hungaroring

Főnix Motorsport Egyesület

Helyszín Rendező
Zengő Motorsport Kft.

J-Group Fotorpint Hungary Kft.
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Wankel csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Assenbrenner Tibor VS Motorsport Kft. Mazda RX 8 /6/ 7,5 10 10 10 7,5 /10/ 10 10 10 10 10 95
2 Kincses István VS Motorsport Kft. Mazda RX 8 7,5 /5/ 5 7,5 7,5 10 /5/ 5 7,5 7,5 6 6 69,5
3 Hegyes Gábor VS Motorsport Kft. Mazda RX 8 10 6 7,5 /NÉ/ 5 6 7,5 7,5 - - 7,5 7,5 64,5
4 Pólya Ádám Rich SE Mazda RX 8 - - 6 6 6 5 6 6 - - - - 35
5 Kesjár János Formula Racing Club Mazda RX 8 5 10 - - - - - - - - - - 15
6 Pólya Miklós Rich SE Mazda RX 8 - - - - - NR 4 NR - - - NR 4

I. kategória - N csoport 1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Mészáros László Formula Racing Club Skoda Felicia 4 5 4 5 - - - - 3 3 3 3 30
A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető

Gáspár Csaba Baranya Racing ASE Honda Civic - - - - - - - - 4 4 4 4 16
Újházi László Marcali Opel ASE Honda Civic - - - - - - - 4 - - - - 4

I / 1. kategória - N csoport 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Ficza Ferenc Mogul Autósport Kft. Honda Integra Type-R 5 Kiz. 5 4 - - NB 5 5 5 5 5 39

I / 1. kategória - N csoport + 2000 ccm
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Butyka György BMW Team Hungary BMW M3 - - - - - NB - - - - - - 0
Turán Frigyes Top Speed Racing KFt. BMW M3 - - - - - - - - - - NB T.kiz 0

I / 2. kategória - A csoport 1400 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Vajda György Baranya Racing ASE Suzuki Swift 1,3 GTi 10 /0/ 10 10 10 10 10 10 10 /6/ 10 8 98
2 Szigeti Attila Ló-Erő Autós- és Lovassport Kft. Suzuki Swift 6 8 /5/ 5 8 8 /6/ 6 8 10 8 10 77
3 dr. Tóth István Burg Bau Motorsport Skoda Felicia 8 10 6 6 /NÉ/ 6 8 5 6 8 - - 63

A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Müller Roland Szendrő VSE Lada 2105 5 - 8 8 - - - 8 - - - - 29
Karóczkai Sarolta Ló-Erő Autós- és Lovassport Kft. Suzuki Swift GTi 4 Kiz. 4 4 /NÉ/ 4 - - - - - - 16

I / 2. kategória - A csoport 1401-1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Dunavölgyi János Baranya Racing ASE Opel Corsa B 1,6 GSi - - 3 3 - - 6 8 6 6 6 6 44

I / 1. kategória - A csoport 2000-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Honda Intergra Type-R 6 10 /4/ 4 5 8 8 10 8 8 NB 4 71

I / 1. kategória - A csoport +2000 ccm
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Kavecz István BMW Team Hungary BMW M3 10 Kiz. 5 5 - 10 10 NÉ 10 10 NB 5 65
A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető

Kiss Elemér dr. Top Speed Racing Kft. BMW M3 8 0 - - - - - - - - - - 8
Földi Tamás HM Motorsport SE Subaru Impreza - - - - NÉ 6 - - - - - - 6

I. kategória - F csoport 1400 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Mohácsi Ákos Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift Gti 8 8 /NÉ/ 10 8 8 10 8 10 10 8 - 88
2 Keskeny László Veloce AMSE Suzuki 10 10 - - 10 10 8 10 8 - 10 - 76
3 Újházi László Marcali Opel ASE Opel Astra /6/ 6 8 6 6 6 6 6 6 8 6 - 64
4 Majerszky Gábor Proex AMSE Citroen AX - 5 10 8 - 5 5 5 5 6 5 - 54

I. kategória - F csoport 1401-1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Honda Civic Vti / Peugeot 
205 / Ford Puma 0 10 10 10 NÉ - 10 8 NÉ 10 10 NÉ 68

2 Obermayer Ferenc Ló-Erő Autós- és Lovassport Kft Honda Civic Vti 8 6 4 5 8 - NÉ 6 8 6 6 - 57
3 Belkovics László Papp Rally Team Opel Astra 10 8 6 - - - 6 5 6 NÉ NR - 41
4 Mink Zoltán Burg-Bau Motorsport Egyesület Honda Civic 1,6 VTi - - - - 10 - - - 10 8 5 8 41

A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Burghardt Károly Burg-Bau Motorsport Egyesület VW Golf - - 8 8 NÉ NÉ 8 10 - - NR - 34
Szél István Ring ASE Lada 2101 6 0 NÉ 4 - - - - 5 5 - - 20
Burkus Egon J.B Motorsport Kft. GFS Corsa - - - - - - - - - - 8 10 18
Keller Károly Lajtai Rallye Team Skoda Felicia Kit Car - - 5 6 - - - - - - - - 11
Scserbinyin Szergej GT Corse SE Toyota Corolla Gti 0 - - - - - - - - - 4 - 4

I. kategória - F csoport 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Borbély Zsolt Rich Sport Egyesület BMW 320i 8 10 /4/ 5 10 10 /8/ 8 8 10 10 10 89
2 Butyka György BMW Team Hungary BMW 320i 10 8 8 8 - - 6 /4/ 4 6 8 8 66
3 Horváth Zsolt Proex AMSE Renault Clio - 5 6 6 6 8 5 6 6 /4/ 5 5 58
4 Szamosvári Béla J.B. Motorsport Kft. Volvo S40 5 4 5 4 NÉ - - - 3 5 4 4 34
5 Kovács M. György Burg Bau Motorsport BMW 320i 6 6 - - NÉ 6 NÉ 5 - - NÉ 6 29

A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Tárnok Tamás T.T. Racing ASE Renault Megane Maxi - - 10 10 - - 10 10 10 8 - - 58
Németh András GT Corse SE Alfa Romeo 155 - - - - 8 NÉ - - - - 6 3 17
Varga László Szajky Rallye Team SE Fiat X1/9 4 - - - 5 - - - - - 3 - 12
Tóth László Szajky Rallye Team SE Fiat X1/9 - 3 - - - - - - - - - - 3
Király Gábor Lajtai Rallye Team Skoda Octavia - - 3 - - - - - - - - - 3
Földi Tamás HM Motorsport Egyesület Opel Calibra - 2 - - - - - - - - - - 2
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I. kategória - F csoport 3000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Walter Csaba Főnix Motorsport Egyesület BMW E36 10 10 /4/ 8 6 4 /6/ 6 6 8 8 6 72
2 Váradi András Főnix Motorsport Egyesület BMW E36 8 8 - - 4 3 - - /4/ 4 6 8 41

A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Pólya Ádám Rich Sport Egyesület BMW M3 M36 - - - - - - - - - - 10 10 20
Grigalek Gábor dr. Proex AMSE Renault Clio V6 6 6 - - - - - - - - - - 12
Pólya Miklós Rich Sport Egyesület BMW E3 M36 - - - - - - - - - - 5 - 5

I. kategória - F csoport 3000 ccm felett
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche 996 /10/ 10 10 10 10 10 10 10 10 NR 10 10 100
2 Herter Gusztáv S.O.S. Motorsport Kft. Mitsubishi Lancer Evo VI. /0/ 4 6 6 3 8 8 8 /3/ 6 NÉ 5 54
3 Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Porsche 993/Porsche 996 6 6 /2/ 5 8 6 4 5 - - 8 NÉ 48

A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Brachna László J.B. Motorsport Kft. Porsche 911 8 8 - - - - - - - - 6 8 30
"ASI" V-Max Asi Rallye Club Mitsubishi Lancer Evo VI. - - - - - - - - 8 10 - - 18
Szeleczky Tamás Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW - - 8 - - - 5 4 - - - - 17
Klink János Ló-Erő Autós- és Lovassport Kft. Ford Escort RS CW - - 5 - - - NR - 5 5 - - 15
Wébert Gábor Zengő Motorsport Kft. Seat Leon - - - - - - - - - - 5 6 11
Tóth István dr. Burg Bau Motorsport Kft. Porsche 911 - - - - - - - - - - 4 4 8
Farkas János Proex AMSE Lancia Delta Integrale - - - - - - 3 3 - - - - 6
Kavecz István BMW Team Hungary BMW M3 - - - - 5 - - - - - - - 5
Fehérvári Csaba Lajtai Rallye Team Ford Sierra - - - 4 - - NR - - - - - 4
Palik László RTL Motorsport Klub Seat Leon - - - - 2 2 - - - - - - 4
Lajtai Zsolt Lajtai Rallye Team Ford Sierra - - 3 - - - - - - - - - 3

II. kategória - E csoport 1600 - 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Chanoch Nissany Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan / Dallara-AER 10 /0/ 10 10 10 10 10 10 8 10 10 NR 98
2 Pödör Balázs Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 8 8 /6/ 8 8 8 6 8 10 8 - - 72
3 Fekete Krisztián Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan 6 4 5 6 6 /NR/ 8 6 6 /5/ 8 10 65
4 Tukora István Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 4 5 8 5 /3/ 4 /5/ 5 5 6 NR 6 48
5 Steiner Bianca Szász Motorsport Kft. Formula Renault 2000 5 10 1 /NR/ 5 6 - - - - 6 8 41
6 Gyuricza Péter TR Motorsport Kft. Formula Renault 2000 3 /2/ 3 3 4 5 NÉ 4 NÉ 4 4 5 35
7 Eszenyi László VOLÁN Autós SC Formula Renault 2000 2 6 /0/ 4 2 3 NR NR 2 2 NR 4 25
8 Nyitray Béla Formula 2000 MSE Dallara F3 /0/ 0 0 1 1 2 NÉ 3 3 3 - - 13
9 Ács Tamás Formula 2000 MSE Formula Renault 2000 NR 1 0 0 /NÉ/ NR - - - - 3 2 6

A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Ács Zoltán A.C.S. Motorsport SE Formula Renault 2000 - - - - - - - - 4 1 2 3 10
Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Formula Renault 2000 1 3 2 2 - - - - - - - - 8
Balatincz Zoltán VOLÁN Autós SC Vauxhall Lotus Reinard - - 4 NÉ - - - - - - - - 4
Vnoucsek László Formula 2000 MSE Opel Lotus - - - - 0 1 - - 1 0 NR NÉ 2

II. kategória - E csoport 2000 ccm felett
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

A bajnokság 2006. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Szász László Szász Motorsport Kft. Reynard Zytek F3000 - - 0 0 - - - - - - - 0

Csapatverseny:
Hely Csapat Nevezett rajtszámok I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Mogul Autósport 110, 152, 217 177,5
Ficza Ferenc, Gáspár István, Mohácsi Ákos 10 15 13,5 10 8 10 20 20 20 20 20 11

2 Szász Motorsport Kft. 22, 25, 30 154
Chanoch Nissany, Fekete Krisztián, Steiner Bianca 15 10 13,5 15 15 12 13,5 13,5 10 8 13,5 15

3 Főnix Motorsport Egyesület 240, 257, 258 148,5
Borbély Zsolt, Váradi András, Walter Csaba 20 20 8 8 12 8 8 8 8 15 13,5 20

4 Bovi Motorsport 271, 273, 23 143
Bódis Kálmán, Rátkai Ferenc 12 12 10 12 20 15 10 10 15 6 10 11

5 BMW Team Hungary 161, 232, 272 132
Kavecz István, Butyka György, Herter Gusztáv - - 20 20 6 20 13,5 13,5 12 11 8 8

6 Ló-Erő Autós-és Lovassport Kft. 134, 135, 218 21
Szigeti Attila, Karóczkai Sarolta, Obermayer Ferenc - - - - 10 - - - - 11 - -
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